

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC190 of 2019

Depositions of PW - 3 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : ரவிச்சந்திரன்
Father's Name : த/பெ. நாராயணசாமி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 10th day of May 2022.

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது ரங்கநாதபுத்தத்தில் வசிக்கிறேன். நான் கூலி வேலை பார்க்கிறேன். 21.06.2019 ம் தேதி காலை சுமார் 9 மணியளவில் நானும் என் நண்பர் வேல்முருகன் என்பரும் சிறுவாணி டேங்க் ரோட்டில் சென்றுகொண்டிருக்கும்போது அங்கு கூட்டமாக இருந்தது. அங்கு நின்று போலீசார் 2 நாட்களுக்கு செயின் பறிப்பு சம்பந்தமாக படம் வரைவதாக கூறினார்கள். அதற்கு சாட்சியாக எங்களிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நாங்கள் போட்டு கொடுத்தோம். பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது. பார்வை மகஜர் அ.த.ச.ஆ 2 ஆகும் . இது குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

(எதிரி ஆஜர். எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. சாட்சியை வருவது குறித்த தகவல் ஏற்கனவே தெரிவிக்கப்பட்டது. தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு மதியம் 3 மணிக்கு வருதாக தெரிவுத்து வழக்கு ஒத்திவைக்கப்பட்டு, வழக்கறிஞரிடம்

தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு வேறு நீதிமன்றத்தில் இருப்பதாக தெரிவித்து விட்டார். ஆஜர் எதிரியை குறுக்குவிசாரணை செய்யவில்லை என திறந்த நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்துவிட்டார். எனவே அ.ச 1 ன் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness