

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 190 of 2019

Depositions of PW - 1 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : தெய்வானை
Father's Name : க/பெ. ஆறுமுக தேவர்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 10th day of May 2022.

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது யுகேஎம் தேவர் வீதி கலங்கல் ரோட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்னர் பகல் 12 லிருந்து 1 மணியளவில் நான் சிறுவானி டேங்க் மேற்காக உள்ள வீட்டில் துக்கம் விசாரித்து விட்டு திரும்பி வரும்போது என் பின்னால்தான் வந்தவர் செயினை அறுத்து விட்டார். சத்தம் போடவும் அருகில் இருந்தவர்கள் வந்து விட்டார்கள். எனது பெரிய மகன் அங்கனிடம் கூறினேன். அவர் 2 நாட்கள் கழித்து காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் உள்ள செயின் என்னுடையதுதான். இது குறித்து போலீசார் என்னிடம் விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

(எதிரி ஆஜர். எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. சாட்சியை வருவது குறித்த தகவல் ஏற்கனவே தெரிவிக்கப்பட்டது. தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு மதியம் 3

மணிக்கு வருதாக தெரிவுத்து வழக்கு ஒத்திவைக்கப்பட்டு வழக்கறிஞரிடம் தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு வேறு நீதிமன்றத்தில் இருப்பதாக தெரிவித்து விட்டார். ஆஜர் எதிரியை குறுக்குவிசாரணை செய்யவில்லை என திறந்த நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்துவிட்டார். எனவே அ.ச 1 ன் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness